
Kom godt på vej

LEASING & FINANSIERING



Accept Auto A/S er et fi nansierings- og leasingselskab, 
der er etableret af en række forhandlere og værksteder i 
den frie del af autobranchen. Vi arbejder uafhængigt af 
mærker og importører, og kan tilbyde vores fi nansielle 
produkter til helt nye samt brugte biler. Eneste forudsæt-
ning er, at du som kunde har købt eller leaset din bil via 
en af vore partnere.

For at sikre en god og stabil drift, har vi lavet et samar-
bejde med en af Europas største og mest solide banker 
– Svenska Handelsbanken AB. Ud over at stille likviditet 
til rådighed, står banken også for administration af vore 
kontrakter. Dette giver den sikkerhed og tryghed, som du 
forventer og har krav på - og som vi ønsker.

Vi giver dig fl ere valgmuligheder
Uanset om du ønsker at lease eller købe; uanset om du 
skal bruge bilen som privat person eller i fi rmamæssig 
sammenhæng, så har vi altid et produkt, der passer til 
dine ønsker.

Din sikkerhed 
    – vores varemærke



Finansiering: Købekontrakt
Ønsker du at stå som ejer af bilen, kan du med fordel vælge 
en erhvervskøbekontrakt. Der er intet lovkrav om mindste 
udbetaling, men du skal som udgangspunkt forvente en 
udbetaling på 20%. Er der tale om fi nansiering af en vare-
vogn, skal du dog som minimum erlægge momsen som

Leasing

Operationel leasing
Ønsker du at bevare det likvide beredskab intakt, og på 
samme tid kende dine driftsudgifter til bildriften i din 
virksomhed, skal du vælge operationel leasing.
Denne leasingform kan tilbydes på såvel nye som 
nyere brugte person- og varevogne. Ud over en 1. gangs 
ydelse, som typisk andrager 15% af bilens pris, vil den 
månedlige ydelse være afhængig af løbetid, kilometer-
forbrug og den forventede gensalgsværdi for bilen. 
Med dette produkt har du i leasingperioden det fulde 
overblik over økonomien i virksomhedens bildrift. 

Produkter til 
          virksomheder:

Finansiel leasing
Ved valg af fi nansiel leasing bestemmer du selv, hvilke 
ydelser, der skal være indeholdt i aftalen. Ud over en 
aftalt 1. gangs ydelse og en månedlig løbende ydelse, 
bestemmer du selv om service skal være indeholdt og 
restværdiens størrelse. Dette betyder, at du ved kontrakt-
periodens udløb hæfter for, at bilen kan afsættes til en 
tredjemand for minimum den indkalkulerede restværdi.
 
Den månedlige ydelse vil således afspejle løbetid, kilome-
ter, restværdi og evt. serviceydelser. Denne leasingform kan 
tilbydes på såvel nye som nyere person- og varevogne.



udbetaling, idet du får dette beløb retur fra SKAT i virk-
somhedens momsregnskab. Løbetiden tilpasses brugen 
af bilen. Du kan vælge fast eller variabel rente, og du har 
mulighed for at indfri købekontrakten, når det passer dig. 
Der er endvidere mulighed for at tegne en servicekontrakt, 
hvis der er tale om nyere biler.

Fordele ved dette produkt:

• Begrænset eller ingen binding af likviditet

• Ingen risiko på restværdi

• Fleksibel 1. gangs betaling og løbende ydelse

• Typisk fast ydelse

• Ingen driftsrisiko

Produkter til 
          virksomheder:

Fordele ved dette produkt:

• Begrænset eller ingen binding af likviditet

• Fleksibel 1. gangs ydelse og løbende ydelse

• Mulighed for fast eller variabel ydelse

• Mulighed for servicekontrakt og andre tillægsydelser

Bemærk: Du har pligt til at anvise en tredjeperson som 
køber af bilen ved leasingperiodens udløb



Finansiering: Købekontrakt
Køberfi nansiering via en købekontrakt er den mest 
anvendte fi nansieringsform for private. Vi kan fi nansiere 
såvel nye som brugte biler, hvor fi nansieringsperioden 
vil afspejle sund fornuft mellem bilens alder og levetid. 

Den lovpligtige udbetaling på min. 20% vil typisk dæk-
kes af indbytningsværdien i din brugte bil. Du kan vælge 
mellem fast eller variabel rente, og købekontrakten kan 
indfries, når det passer dig.
 
En god løsning til dig, der ønsker at stå som ejer af din bil.

Produkter 
             til private:



Kom
pagniet.com

Ganske enkelt: 
          Sådan gør du!

Når du har fundet frem til den bil, som du ønsker, skal 
du blot bede din Accept Auto forhandler om et fi nansie-
ringstilbud på de betingelser, der passer til dit budget 
og kørselsbehov. 

Vi vil herefter foretage en hurtig kreditvurdering af dine 
ønsker. Kan ønskerne imødekommes, kan du i princippet 
køre hjem i din nye bil !

Det er vigtigt for os at du kommer godt på vej !
Har du spørgsmål om vores produkter, løsninger og 
muligheder, er du velkommen til at kontakte vores 
salgsteam på telefon nr. 70 70 27 17. Du kan også fi nde 
yderligere information på www.acceptauto.dk

Vi glæder os til at fi nansiere din næste bil!


